
Zarządzenie Nr 5/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 23 stycznia 2018 r. 
 

 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego w roku akademickim 2017/2018 dla pracowników 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie używających własnej odzieży  
i obuwia roboczego na stanowisku pracy. 
 
Na podstawie art. 2377 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2016 
r. poz.1666 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 2 pkt 8) Załącznika do zarządzenia Nr 23/2010 Rekto-
ra Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie i w 
związku z § 2 Załącznika do Zarządzenia Nr 31/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania odzieżą i 
obuwiem roboczym oraz środkami ochrony indywidualnej, zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego w roku akademickim 2017/2018 należnego 
pracownikom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie za używanie własnej 
odzieży roboczej i obuwia roboczego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia. 

2. Wysokość ekwiwalentu należnego pracownikom o których mowa w ust. 1 ustala się za 
okres od dnia 1 października 2017 r. do dnia 30 września 2018 r.  

 
§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych i Sekcji BHP w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 



 1

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 5/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 

Wysokość ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego w miejscu pracy przez pracowników PWSZ w Tarnowie 

w roku akademickim 2017/2018 (tj. 01.10.2017-30.09.2018) 

 

  

D
zi

a
ł 

 /
 s

ta
n

o
w

is
ko

  

Zakres uposażenia 

C
e

n
a

 j
e

d
n

o
st

ko
w

a
 

N
o

m
in

a
ln

y 
o

k
re

s 

u
ży

tk
o

w
a

n
ia

 [
m

ie
si

ą
c]

 

K
o

sz
t 

je
d

n
o

st
ko

w
y 

R
ze

cz
y

w
is

ty
 c

za
s 

u
ży

tk
o

w
a

n
ia

 -
 9

/1
1

 

E
k

w
iw

a
le

n
t 

ro
cz

n
y 

- 
p

e
łn

y
 

w
ym

ia
r 

W
ym

ia
r 

za
tr

u
d

n
ie

n
ia

 

D
o

 w
y

p
ła

ty
 

1 Dział gospodarczy   1 2 3 4 5 6 7 

  pracownik gospodarczy fartuch z tkaniny 85 11 7,73 11 85,03 1 85,03 

    obuwie 86 11 7,82 11 86,02 1 86,02 

    krem dermatologiczny 4 szt. 60 11 5,45 11 59,95 1 59,95 

2 Dział gospodarczy               231,00 

      1 2 3 4 5 6 7 

  referent techniczny ubranie drelichowe 112 22 5,09 11 55,99 1 56,0 

   koszula 39 22 1,77 11 19,47 1 19,5 

    trzewiki s/g 105 22 4,77 11 52,47 1 52,5 

                  127,93 

3 Dom studenta   1 2 3 4 5 6 7 

 portier marynarka 79 22 3,59 11 39,49 1 39,49 



 2

   spódnica/spodnie 96 22 4,36 11 47,96 1 47,96 

    koszula 98 22 4,45 11 48,95 1 48,95 

4 Dom studenta               136,40 

     1 2 3 4 5 6 7 

  technik elektryk ubranie drelichowe 112 22 5,09 11 55,99 1 55,99 

   koszula 39 22 1,77 11 19,47 1 19,47 

    trzewiki s/g 106 22 4,82 11 53,02 1 53,02 

5 Dom studenta               128,48 

      1 2 3 4 5 6 7 

  dozorca / konserwator ubranie drelichowe 112 22 5,09 11 55,99 1 55,99 

    koszula 39 22 1,77 11 19,47 1 19,47 

    trzewiki s/g 106 22 4,82 11 53,02 1 53,02 

6 Biblioteka               128,48 

      1 2 3 4 5 6 7 

  bibliotekarz fartuch syntet / kret 85 22 3,86 11 26,40 1 26,40 

7 Archiwum               26,40 

      1 2 3 4 5 6 7 

  archiwista fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

8 Dział obsługi informatycznej               42,46 

     1 2 3 4 5 6 7 

  informatyk fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

9 Dział techniczny                42,46 

     1 2 3 4 5 6 7 

  technik sprzętu audio fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

10 Dział techniczny                42,46 

     1 2 3 4 5 6 7 



 3

  technik elektryk ubranie drelichowe 112 22 5,09 11 55,99 1 55,99 

    koszula 39 22 1,77 11 19,47 1 19,47 

    trzewiki s/g 106 22 4,82 11 53,02 1 53,02 

11 Dział techniczny                128,48 

     1 2 3 4 5 6 7 

  referent techniczny ubranie drelichowe 112 22 5,09 11 55,99 1 55,99 

   koszula 39 22 1,77 11 19,47 1 19,47 

    trzewiki s/g 106 22 4,82 11 53,92 1 53,92 

12 Dział techniczny                129,38 

      1 2 3 4 5 6 7 

  poligraf fartuch bawełniany 85 22 3,9 11 42,46 1 42,46 

13 Dział eksploatacji i obsługi obiektów               42,46 

13    1 2 3 4 5 6 7 

  administracyjno-techniczne ubranie drelichowe 112 22 5,09 11 55,99 1 55,99 

    koszula flan. 39 22 1,77 11 19,47 1 19,47 

    trzewiki s/g 106 22 4,82 11 53,02 1 53,02 

14 Dział eksploatacji i obsługi obiektów               128,48 

      1 2 3 4 5 6 7 

  ogrodnik ubranie ogrodniczki 87 22 3,95 11 43,45 1 43,45 

    koszula flan. 39 22 1,77 11 19,47 1 19,47 

    trzewiki s/g 106 22 4,82 11 53,02 1 53,02 

15 Dział eksploatacji i obsługi obiektów               115,94 

      1 2 3 4 5 6 7 

  ratownik wodny [kobieta] dres 123 27 4,56 11 50,16 1 50,16 

    obuwie sportowe 120 18 6,67 11 73,37 1 73,37 

    czepek 49 18 2,72 11 29,92 1 29,92 



 4

    okulary 38 18 2,11 11 23,21 1 23,21 

    kostium 91 18 5,06 11 55,66 1 55,66 

16 Dział eksploatacji i obsługi obiektów               232,32 

      1 2 3 4 5 6 7 

  ratownik wodny [mężczyzna] dres 123 27 4,56 11 50,16 1 50,16 

    obuwie sportowe 113 18 6,28 11 69,08 1 69,08 

    czepek 49 18 2,72 11 29,92 1 29,92 

    okulary 38 18 2,11 11 23,21 1 23,21 

    spodenki 75 18 4,17 11 45,87 1 45,87 

17 Zakład informatyki               218,24 

     1 2 3 4 5 6 7 

  naukowo techniczne fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

18 Zakład elektrotechniki               42,46 

     1 2 3 4 5 6 7 

  naukowo techniczne fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

19 Zakład elektroniki i telekomunikacji               42,46 

     1 2 3 4 5 6 7 

  naukowo techniczne fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

20 Zakład inżynierii materiałowej               42,46 

     1 2 3 4 5 6 7 

  naukowo techniczne fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

21 Zakład inżynierii materiałowej               42,46 

     1 2 3 4 5 6 7 

  nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 85 22 3,86 9 34,74 1 34,74 

22 Zakład chemii               34,74 

     1 2 3 4 5 6 7 



 5

  nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 85 9 9,44 9 84,96 1 84,96 

    krem dermatologiczny 2 szt. 30 9 3,33 9 29,97 1 29,97 

23 Dział obsługi laboratoriów chemicznych               114,93 

     1 2 3 4 5 6 7 

  naukowo techniczne fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

    krem 60 12 5,00 11 55,00 1 55,00 

24 Zakład ochrony środowiska               97,46 

     1 2 3 4 5 6 7 

  nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 85 9 9,4 9 84,96 1 84,96 

25 Zakład pielęgniarstwa               84,96 

     1 2 3 4 5 6 7 

  nauczyciel akademicki mundurek 103 18 5,72 9 51,48 1 51,48 

    obuwie profilaktyczne 69 18 3,83 9 34,47 1 34,47 

    krem dermatologiczny 2 szt. 30 12 2,50 9 22,50 1 22,50 

26 Zakład fizjoterapii               108,45 

     1 2 3 4 5 6 7 

  

nauczyciel akademicki [pracownia 

fizjoterapii] 
fartuch / mundurek 103 18 5,72 9 51,48 1 51,48 

    obuwie profilaktyczne 69 18 3,83 9 34,47 1 34,47 

    krem dermatologiczny 2 szt. 30 12 2,50 9 22,50 1 22,50 

27 Zakład fizjoterapii               108,45 

      1 2 3 4 5 6 7 

  

nauczyciel akademicki [pracownia 

kinezyterapii] 
dres 123 18 6,83 9 61,47 1 61,47 

    koszulka gimnastyczna 31 18 1,72 9 15,48 1 15,48 

    spodenki gimnastyczne 75 18 4,17 9 37,53 1 37,53 

    obuwie sportowe 67 18 3,72 9 33,48 1 33,48 



 6

    krem dermatologiczny 2 szt. 30 12 2,50 9 22,50 1 22,50 

28 Zakład fizjoterapii               170,46 

      1 2 3 4 5 6 7 

  

nauczyciel akademicki [pracownia 

ratownictwa] 
mundurek 102 18 5,67 9 51,03 1 51,03 

    obuwie profilaktyczne 68 18 3,78 9 17,10 1 17,10 

    krem dermatologiczny 2 szt. 30 12 2,50 9 22,50 1 22,50 

29 Zakład wzornictwa               90,63 

     1 2 3 4 5 6 7 

  naukowo techniczne fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

30 Zakład wzornictwa               42,46 

     1 2 3 4 5 6 7 

  

nauczyciel akademicki [pracownia 

rzeźby] 
fartuch bawełniany 85 18 4,72 9 42,48 1 42,48 

31 Zakład wzornictwa               42,48 

     1 2 3 4 5 6 7 

  

nauczyciel akademicki [pracownia 

wzornictwa] 
fartuch bawełniany 85 18 4,72 9 42,48 1 42,48 

32 Zakład grafiki               42,48 

     1 2 3 4 5 6 7 

  naukowo techniczne fartuch bawełniany 85 22 3,86 11 42,46 1 42,46 

33 Zakład grafiki               42,46 

    1 2 3 4 5 6 7 

  

nauczyciel akademicki [pracownia 

grafiki] 
fartuch bawełniany 85 18 4,72 9 42,48 1 42,48 

34 Zakład wychowania fizycznego               42,48 

     1 2 3/2 4 5/2 6 7 



 7

  instruktor / trener / zajęcia dydaktyczne dres sportowy 168 27 6,22 9 55,98 1 55,98 

    koszulka gimnastyczna 31 18 1,72 9 15,48 1 15,48 

    spodenki gimnastyczne 75 18 4,17 9 37,53 1 37,53 

    obuwie sportowe 86 18 4,78 9 43,02 1 43,02 

35 Zakład wychowania fizycznego               152,01 

     1 2 3 4 5 6 7 

  

nauczyciel akademicki [pływalnia 

kobieta] 
dres 168 27 6,22 9 55,98 1 55,98 

    obuwie sportowe 113 18 6,28 9 56,52 1 56,52 

    czepek 49 18 2,72 9 24,48 1 24,48 

    okulary 47 18 2,61 9 23,49 1 23,49 

    kostium 91 18 5,06 9 45,5 1 45,54 

36 Zakład wychowania fizycznego               206,01 

     1 2 3 4 5 6 7 

  

nauczyciel akademicki [pływalnia 

mężczyzna] 
dres 168 27 6,22 9 55,98 1 55,98 

    obuwie sportowe 113 18 6,28 9 56,52 1 56,52 

    czepek 49 18 2,72 9 24,48 1 24,48 

    okulary 47 18 2,61 9 23,49 1 23,49 

    spodenki 91 18 5,06 9 45,54 1 45,54 

37 Zakład wychowania fizycznego               206,01 

     1 2 3 4 5 6 7 

  nauczyciel akademicki [sporty walki] dres 168 27 6,22 9 55,98 1 55,98 

    obuwie sportowe 95 18 5,28 9 47,52 1 47,52 

    koszulka gimnastyczna 45 18 2,50 9 22,50 1 22,50 

    spodenki 46 18 2,56 9 23,04 1 23,04 

38 Zakład wychowania fizycznego               149,04 



 8

     1 2 3 4 5 6 7 

  nauczyciel akademicki [obóz narciarski] obuwie narciarskie 1200 36 33,33 9 299,97 1 299,97 

    kombinezon narciarski 800 36 22,22 9 199,98 1 199,98 

    rękawice narciarskie 160 27 5,93 9 53,37 1 53,37 

    kask ochronny 250 27 9,26 9 83,34 1 83,34 

    gogle narciarskie 100 18 5,56 9 50,04 1 50,04 

39 Zakład wychowania fizycznego               686,70 

     1 2 3 4 5 6 7 

  nauczyciel akademicki [obóz letni] kurtka 150 27 5,56 9 50,04 1 50,04 

    obuwie sportowe 200 18 11,11 9 99,99 1 99,99 

    koszulka gimnastyczna 34 18 1,89 9 17,01 1 17,01 

    spodenki gimnastyczne 46 18 2,56 9 23,04 1 23,04 

40 Zakład wychowania fizycznego               190,08 

     1 2 3 4 5 6 7 

  nauczyciel akademicki [obóz wędrowny] kurtka 150 27 5,56 9 50,04 1 50,04 

    obuwie sportowe 200 27 7,41 9 66,69 1 66,69 

    spodnie 120 27 4,44 9 39,96 1 39,96 

    koszulka gimnastyczna 34 18 1,89 9 17,01 1 17,01 

                  173,70 

 

 
 

 

 


